
Nike Nuorisohallit 

Pajulahti, Nastola 

20/11/2011 

 

TULOKSET 

 

P9 150 m                            Loppukilpailu 

 

  1. Joonatan Veijola                        Hämeenlinnan Tarmo                 23,69 

  2. Miko Elkala                             Lahden Ahkera                      23,72 

  3. Touko Eerolainen                        Lahden Ahkera                      23,90 

  4. Lassi Forss                             Lahden Ahkera                      23,98 

  5. Jaakko Linnus                           Tampereen Urheilijat -38           24,10 

  6. Jesse Sorvari                           Porvoon Urheilijat                 24,13 

  7. Eemil Porvari                           Hartolan Voima                     24,33 

  8. Atte Kröger                             Lahden Ahkera                      24,77 

  9. Jirka Tommola                           Asikkalan Raikas                   25,37 

 10. Tobin Gylling                           Kangasalan Urheilijat -68          25,67 

 11. Eero Haapaniemi                         Iitin Pyrintö                      25,71 

 12. Aaro Ojala                              Kuusankosken Kisa                  26,04 

 13. Tobias Honkanen                         Pertunmaan Ponnistajat             26,34 

 14. Onni Taipale                            Lahden Ahkera                      26,41 

 15. Danil Schröder                          Lahden Ahkera                      26,42 

 16. Elias Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat               26,90 

 17. Eelis Snåre                             Lahden Ahkera                      26,97 

 18. Leevi Lehtikangas                       Iitin Pyrintö                      30,03 

 19. Oula Pelkonen                           Mäntsälän Urheilijat               31,78 

Kilpailun ulkopuolella 

     Manu Hännikäinen                        Yksilölajit Porukassa              28,19 

     Elmeri Helander                         Lahden Uimaseura                   28,71 

  

 

Erä 1                 

 

  1. Joonatan Veijola                        Hämeenlinnan Tarmo                 23,69 

  2. Touko Eerolainen                        Lahden Ahkera                      23,90 

  3. Danil Schröder                          Lahden Ahkera                      26,42 

                  

 

Erä 2                 

 

  1. Miko Elkala                             Lahden Ahkera                      23,72 

  2. Eemil Porvari                           Hartolan Voima                     24,33 

  3. Atte Kröger                             Lahden Ahkera                      24,77 

 

Erä 3                 

 

  1. Tobin Gylling                           Kangasalan Urheilijat -68          25,67 

  2. Aaro Ojala                              Kuusankosken Kisa                  26,04 

  3. Tobias Honkanen                         Pertunmaan Ponnistajat             26,34 

  4. Oula Pelkonen                           Mäntsälän Urheilijat               31,78 

 

Erä 4                 

 

  1. Jesse Sorvari                           Porvoon Urheilijat                 24,13 

  2. Eero Haapaniemi                         Iitin Pyrintö                      25,71 

  3. Onni Taipale                            Lahden Ahkera                      26,41 

  4. Elias Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat               26,90 

 

Erä 5                 

 

  1. Jirka Tommola                           Asikkalan Raikas                   25,37 

  2. Eelis Snåre                             Lahden Ahkera                      26,97 

Kilpailun ulkopuolella 

     Manu Hännikäinen                        Yksilölajit Porukassa              28,19 

 

Erä 6                 

 



  1. Lassi Forss                             Lahden Ahkera                      23,98 

  2. Jaakko Linnus                           Tampereen Urheilijat -38           24,10 

  3. Leevi Lehtikangas                       Iitin Pyrintö                      30,03 

Kilpailun ulkopuolella 

     Elmeri Helander                         Lahden Uimaseura                   28,71 

 

P9 600 m                            Loppukilpailu 

 

  1. Jesse Sorvari                           Porvoon Urheilijat               2.04,84 

  2. Lassi Forss                             Lahden Ahkera                    2.05,44 

  3. Aaro Ojala                              Kuusankosken Kisa                2.05,62 

  4. Miko Elkala                             Lahden Ahkera                    2.05,67 

  5. Jaakko Linnus                           Tampereen Urheilijat -38         2.06,43 

  6. Danil Schröder                          Lahden Ahkera                    2.11,42 

  7. Tobias Honkanen                         Pertunmaan Ponnistajat           2.11,95 

  8. Atte Kröger                             Lahden Ahkera                    2.17,30 

  9. Elias Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat             2.18,68 

 10. Eemil Porvari                           Hartolan Voima                   2.21,46 

 11. Teemu Ylä-Jääski                        Lahden Ahkera                    2.24,90 

 12. Onni Taipale                            Lahden Ahkera                    2.25,04 

 13. Leevi Lehtikangas                       Iitin Pyrintö                    2.28,28 

 14. Urho Ojala                              Kuusankosken Kisa                2.38,00 

 15. Oula Pelkonen                           Mäntsälän Urheilijat             2.48,84 

 

Erä 1                 

 

  1. Jesse Sorvari                           Porvoon Urheilijat               2.04,84 

  2. Lassi Forss                             Lahden Ahkera                    2.05,44 

  3. Aaro Ojala                              Kuusankosken Kisa                2.05,62 

  4. Jaakko Linnus                           Tampereen Urheilijat -38         2.06,43 

  5. Atte Kröger                             Lahden Ahkera                    2.17,30 

  6. Elias Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat             2.18,68 

  7. Leevi Lehtikangas                       Iitin Pyrintö                    2.28,28 

  8. Urho Ojala                              Kuusankosken Kisa                2.38,00 

  9. Oula Pelkonen                           Mäntsälän Urheilijat             2.48,84 

 

Erä 2                 

 

  1. Miko Elkala                             Lahden Ahkera                    2.05,67 

  2. Danil Schröder                          Lahden Ahkera                    2.11,42 

  3. Tobias Honkanen                         Pertunmaan Ponnistajat           2.11,95 

  4. Eemil Porvari                           Hartolan Voima                   2.21,46 

  5. Teemu Ylä-Jääski                        Lahden Ahkera                    2.24,90 

  6. Onni Taipale                            Lahden Ahkera                    2.25,04 

 

P9 Korkeus                          Loppukilpailu 

 

  1. Joonatan Veijola                        Hämeenlinnan Tarmo                   126 

         095 100 105 110 115 120 123 126 129 

           O   O   O   O   O   O XXO   O XXX 

  2. Jesse Sorvari                           Porvoon Urheilijat                   120 

         090 100 105 110 115 120 123 

           O  XO   O   O   O  XO XXX 

  3. Kalle Mäkinen                           Vantaan Salamat                      115 

         100 105 110 115 120 

           O   O   O   O XXX 

  4. Jirka Tommola                           Asikkalan Raikas                     115 

         100 105 110 115 120 

           O   O  XO XXO XXX 

  5. Touko Eerolainen                        Lahden Ahkera                        110 

         080 085 090 095 100 105 110 115 

           O   O   O   O   O   O  XO XXX 

  5. Onni Taipale                            Lahden Ahkera                        110 

         080 085 090 095 100 105 110 115 

           O   O   O   O   O   O  XO XXX 

  7. Lassi Forss                             Lahden Ahkera                        105 

         090 095 100 105 110 

           O   O   O   O XXX 



  8. Eero Haapaniemi                         Iitin Pyrintö                        105 

         075 080 085 090 095 100 105 110 

           O   O   O   O  XO XXO   O XXX 

  9. Juuso Kuparinen                         Janakkalan Jana                      105 

         080 085 090 095 100 105 110 

           O   O   O   O XXO XXO XXX 

 10. Atte Kröger                             Lahden Ahkera                        100 

         080 085 090 095 100 105 

           O   O   O   O   O XXX 

 10. Tobias Honkanen                         Pertunmaan Ponnistajat               100 

         080 085 090 095 100 105 

           O   O   O   O   O XXX 

 12. Miika Mantila                           Lahden Ahkera                        095 

         080 085 090 095 100 

         XXO   O   O   O XXX 

 13. Leevi Lehtikangas                       Iitin Pyrintö                        095 

         075 080 085 090 095 100 

           O   O   O   O  XO XXX 

 14. Danil Schröder                          Lahden Ahkera                        085 

         080 085 090 

           O  XO XXX 

 

P9 Kuula                            Loppukilpailu 

 

  1. Kalle Mäkinen                           Vantaan Salamat                     8,10 

           8,10   7,94   7,96   7,93   7,78   8,00 

  2. Tobin Gylling                           Kangasalan Urheilijat -68           8,03 

           7,53   7,79   7,39   7,81   7,67   8,03 

  3. Jesse Sorvari                           Porvoon Urheilijat                  7,69 

           6,81   7,69   7,06   7,52   7,11   7,23 

  4. Juuso Kuparinen                         Janakkalan Jana                     6,84 

           6,84   6,74   6,25   6,53   6,65   6,19 

  5. Lassi Forss                             Lahden Ahkera                       6,71 

           5,96   6,38   6,14   6,17   6,71   6,60 

  6. Jaakko Linnus                           Tampereen Urheilijat -38            6,54 

           6,54   5,79   5,98   6,34   6,13   5,65 

  7. Eero Haapaniemi                         Iitin Pyrintö                       6,36 

           6,36   6,26   5,97   6,28   5,57   6,16 

  8. Jirka Tommola                           Asikkalan Raikas                    6,34 

           5,96   6,34   5,94   5,73   6,06      - 

  9. Touko Eerolainen                        Lahden Ahkera                       6,29 

           6,29   5,85   6,17        

 10. Tobias Honkanen                         Pertunmaan Ponnistajat              6,19 

           5,56   6,12   6,19        

 11. Onni Taipale                            Lahden Ahkera                       6,05 

           5,84   6,05   5,41        

 12. Atte Kröger                             Lahden Ahkera                       5,96 

           5,96   4,57   5,92        

 13. Sakke Petäjäsaari                       Hirvelän Hirvet                     5,42 

           5,14   5,34   5,42        

 14. Elias Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat                5,06 

           5,06   5,06   4,38        

 15. Danil Schröder                          Lahden Ahkera                       5,03 

           5,03   4,89   4,57        

 16. Teemu Ylä-Jääski                        Lahden Ahkera                       4,85 

           4,40   4,85   4,79        

 17. Oula Pelkonen                           Mäntsälän Urheilijat                4,55 

           4,39   4,55   4,14        

 18. Eelis Snåre                             Lahden Ahkera                       4,54 

           4,54   4,42   4,17        

 19. Miika Mantila                           Lahden Ahkera                       4,52 

           4,41   4,52   4,51        

 

  



P11 150 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Joni Takala                             Lahden Ahkera                      21,04 

  2. Karim Echahid                           Lahden Ahkera                      21,88 

  3. Johannes Harakka                        Leppävirran Viri                   22,38 

  4. Lassi Kuva                              Lahden Ahkera                      22,61 

  5. Antti Parkkonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet       22,79 

  6. Joni Järvinen                           Lahden Ahkera                      22,84 

  7. Roni Tirkkonen                          Leppävirran Viri                   22,94 

  8. Juho Salmitie                           Lahden Ahkera                      22,99 

  9. Niklas Heikkilä                         Kuusankosken Urheiluseura          23,00 

 10. Akseli Nuutinen                         Iitin Pyrintö                      23,06 

 11. Janne Hirsimäki                         Lahden Ahkera                      23,33 

 12. Leo Lintukangas                         Iitin Pyrintö                      23,44 

 13. Jonathan Björksten                      Borgå Akilles                      23,65 

 14. Niklas Puhakka                          Lahden Ahkera                      23,86 

 15. Luukas Vaara                            Artjärven Ahjo                     23,94 

 16. Eino Könönen                            Liljendal IK                       24,07 

 17. Veeti Vesalainen                        Lahden Ahkera                      24,29 

 18. Lauri Haapaniemi                        Iitin Pyrintö                      24,44 

 19. Niclas Forsberg                         Laukaan Urheilijat                 24,46 

 20. Nico Niemelä                            Iitin Pyrintö                      24,91 

 21. Tuomas Rantanen                         Lahden Ahkera                      25,15 

 22. Henrik Porvari                          Hartolan Voima                     25,40 

 23. Aleksi Lammassaari                      Lahden Ahkera                      25,41 

 24. Ville Tanner                            Länsi-Uudenmaan Urheilijat         26,43 

 25. Hugo Hagström                           Lahden Ahkera                      27,38 

 

Erä 1                 

 

  1. Johannes Harakka                        Leppävirran Viri                   22,38 

  2. Joni Järvinen                           Lahden Ahkera                      22,84 

  3. Janne Hirsimäki                         Lahden Ahkera                      23,33 

  4. Lauri Haapaniemi                        Iitin Pyrintö                      24,44 

 

Erä 2                 

 

  1. Lassi Kuva                              Lahden Ahkera                      22,61 

  2. Jonathan Björksten                      Borgå Akilles                      23,65 

  3. Veeti Vesalainen                        Lahden Ahkera                      24,29 

  4. Ville Tanner                            Länsi-Uudenmaan Urheilijat         26,43 

 

Erä 3                 

 

  1. Antti Parkkonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet       22,79 

  2. Niklas Heikkilä                         Kuusankosken Urheiluseura          23,00 

  3. Nico Niemelä                            Iitin Pyrintö                      24,91 

  4. Tuomas Rantanen                         Lahden Ahkera                      25,15 

 

Erä 4                 

 

  1. Roni Tirkkonen                          Leppävirran Viri                   22,94 

  2. Juho Salmitie                           Lahden Ahkera                      22,99 

  3. Leo Lintukangas                         Iitin Pyrintö                      23,44 

  4. Hugo Hagström                           Lahden Ahkera                      27,38 

 

Erä 5                 

 

  1. Joni Takala                             Lahden Ahkera                      21,04 

  2. Akseli Nuutinen                         Iitin Pyrintö                      23,06 

  3. Niclas Forsberg                         Laukaan Urheilijat                 24,46 

  4. Aleksi Lammassaari                      Lahden Ahkera                      25,41 

 

Erä 6                 

 

  1. Eino Könönen                            Liljendal IK                       24,07 

  2. Henrik Porvari                          Hartolan Voima                     25,40 

 



Erä 7                 

 

  1. Karim Echahid                           Lahden Ahkera                      21,88 

  2. Niklas Puhakka                          Lahden Ahkera                      23,86 

  3. Luukas Vaara                            Artjärven Ahjo                     23,94 

 

P11 600 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Niklas Heikkilä                         Kuusankosken Urheiluseura        1.51,84 

  2. Lassi Kuva                              Lahden Ahkera                    1.52,18 

  3. Roni Tirkkonen                          Leppävirran Viri                 1.52,43 

  4. Daniel Kotinurmi                        Orimattilan Jymy                 1.56,72 

  5. Johannes Harakka                        Leppävirran Viri                 2.02,86 

  6. Väinö Koponen                           Asikkalan Raikas                 2.03,65 

  7. Akseli Nuutinen                         Iitin Pyrintö                    2.04,59 

  8. Juho Salmitie                           Lahden Ahkera                    2.05,04 

  9. Paul Okas                               Lahden Ahkera                    2.06,01 

 10. Eino Könönen                            Liljendal IK                     2.06,18 

 11. Joni Järvinen                           Lahden Ahkera                    2.08,45 

 12. Henrik Porvari                          Hartolan Voima                   2.11,31 

 13. Niklas Puhakka                          Lahden Ahkera                    2.11,63 

 14. Tuomas Ylä-Jääski                       Lahden Ahkera                    2.11,90 

 15. Luukas Vaara                            Artjärven Ahjo                   2.12,64 

 16. Aleksi Lammassaari                      Lahden Ahkera                    2.14,84 

 17. Veeti Vesalainen                        Lahden Ahkera                    2.16,73 

 18. Nico Niemelä                            Iitin Pyrintö                    2.26,58 

 

Erä 1                 

 

  1. Niklas Heikkilä                         Kuusankosken Urheiluseura        1.51,84 

  2. Lassi Kuva                              Lahden Ahkera                    1.52,18 

  3. Väinö Koponen                           Asikkalan Raikas                 2.03,65 

  4. Juho Salmitie                           Lahden Ahkera                    2.05,04 

  5. Paul Okas                               Lahden Ahkera                    2.06,01 

  6. Eino Könönen                            Liljendal IK                     2.06,18 

  7. Tuomas Ylä-Jääski                       Lahden Ahkera                    2.11,90 

  8. Nico Niemelä                            Iitin Pyrintö                    2.26,58 

 

Erä 2                 

 

  1. Roni Tirkkonen                          Leppävirran Viri                 1.52,43 

  2. Daniel Kotinurmi                        Orimattilan Jymy                 1.56,72 

  3. Johannes Harakka                        Leppävirran Viri                 2.02,86 

  4. Akseli Nuutinen                         Iitin Pyrintö                    2.04,59 

  5. Joni Järvinen                           Lahden Ahkera                    2.08,45 

  6. Henrik Porvari                          Hartolan Voima                   2.11,31 

  7. Niklas Puhakka                          Lahden Ahkera                    2.11,63 

  8. Luukas Vaara                            Artjärven Ahjo                   2.12,64 

  9. Aleksi Lammassaari                      Lahden Ahkera                    2.14,84 

 10. Veeti Vesalainen                        Lahden Ahkera                    2.16,73 

 

P11 Korkeus                         Loppukilpailu 

 

  1. Johannes Harakka                        Leppävirran Viri                     143 

         110 115 118 121 124 127 130 133 136 140 143 150 

           O   O   -   0   -   O   0   O XXO   O   O  XX 

  2. Joni Järvinen                           Lahden Ahkera                        133 

         110 115 118 121 124 127 130 133 136 

           O   O   O   O   O  XO  XO  XO XXX 

  3. Leo Lintukangas                         Iitin Pyrintö                        127 

         100 105 110 115 118 121 124 127 130 

           O   O   O   O   O XXO XXO  XO XXX 

  4. Nico Niemelä                            Iitin Pyrintö                        121 

         100 105 110 115 118 121 124 

           0  XO  XO  XO   O   O XXX 

  5. Akseli Nuutinen                         Iitin Pyrintö                        121 

         100 105 110 115 118 121 124 

           O   O   O  XO   O XXO XXX 



  6. Väinö Koponen                           Asikkalan Raikas                     115 

         105 110 115 118 

           O   O   O XXX 

  7. Luukas Vaara                            Artjärven Ahjo                       110 

         100 105 110 115 

           O   O   O XXX 

  7. Janne Hirsimäki                         Lahden Ahkera                        110 

         105 110 115 

           O   O XXX 

  9. Aleksi Lammassaari                      Lahden Ahkera                        110 

         095 100 105 110 115 

           O   O   O  XO XXX 

 10. Karim Echahid                           Lahden Ahkera                        105 

         105 110 

           O  X- 

 11. Juho Salmitie                           Lahden Ahkera                        105 

         095 100 105 110 

           O   0  XO XXX 

 12. Veeti Vesalainen                        Lahden Ahkera                        105 

         090 095 100 105 110 

           O   O   O XXO XXX 

 13. Hugo Hagström                           Lahden Ahkera                        100 

         090 095 100 105 

           O   O  XO XXX 

 

P11 Kuula                           Loppukilpailu 

 

  1. Jonathan Björksten                      Borgå Akilles                      11,08 

          10,21  10,14  10,49  10,91  11,08      X 

  2. Lauri Haapaniemi                        Iitin Pyrintö                       8,76 

           7,89   7,81   7,98   8,66   8,11   8,76 

  3. Joni Takala                             Lahden Ahkera                       8,50 

           7,54   8,41   7,93   8,34   8,50   8,45 

  4. Luukas Vaara                            Artjärven Ahjo                      8,08 

           7,42   8,05   7,33   7,44      X   8,08 

  5. Johannes Harakka                        Leppävirran Viri                    7,98 

           7,95   7,93   7,98   7,67   7,81   7,95 

  6. Paul Okas                               Lahden Ahkera                       7,97 

           7,20   7,97   7,93      X   7,86      X 

  7. Joni Järvinen                           Lahden Ahkera                       7,72 

           7,59   6,95   7,39   7,72      X      X 

  8. Antti Parkkonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet        7,51 

           6,68   6,56   7,21   7,04   6,82   7,51 

  9. Niklas Puhakka                          Lahden Ahkera                       6,80 

           6,07   6,80   6,70 

 10. Niclas Forsberg                         Laukaan Urheilijat                  6,73 

              X   6,47   6,73 

 11. Akseli Nuutinen                         Iitin Pyrintö                       6,64 

           6,03   6,64      X        

 12. Nico Niemelä                            Iitin Pyrintö                       6,63 

           6,22   6,51   6,63 

 13. Tuomas Rantanen                         Lahden Ahkera                       6,48 

           6,02   6,48   5,87        

 14. Veeti Vesalainen                        Lahden Ahkera                       6,42 

           6,42   6,09   6,24 

 15. Hugo Hagström                           Lahden Ahkera                       5,45 

           5,45   5,15   4,50 

 16. Tuomas Ylä-Jääski                       Lahden Ahkera                       5,39 

           5,39   5,32   3,08 

 17. Aleksi Lammassaari                      Lahden Ahkera                       5,20 

           5,20   5,15   5,14        

 18. Juho Salmitie                           Lahden Ahkera                       4,97 

           4,91   4,95   4,97 

 

  



P13 200 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Riku Ruhanen                            Lahden Ahkera                      26,86 

  2. Samuel Kouri                            Borgå Akilles                      27,06 

  3. Pasi Liikka                             Kuusankosken Kisa                  28,54 

  4. Marko Varvikko                          Valkealan Kajo                     28,93 

  5. Joska Tommola                           Asikkalan Raikas                   29,14 

  6. Tuomas Ropilo                           Lahden Ahkera                      29,54 

  7. Joonas Kanerva                          Lahden Ahkera                      29,97 

  8. Samu Heikkonen                          Lappeenrannan Urheilu-Miehet       30,35 

  9. Janne Kanerva                           Lahden Ahkera                      31,10 

 10. Anssi Halme                             Lahden Ahkera                      32,15 

 11. Peter Mustonen                          Lahden Ahkera                      32,15 

 

Erä 1                 

 

  1. Riku Ruhanen                            Lahden Ahkera                      26,86 

  2. Pasi Liikka                             Kuusankosken Kisa                  28,54 

  3. Samu Heikkonen                          Lappeenrannan Urheilu-Miehet       30,35 

  4. Peter Mustonen                          Lahden Ahkera                      32,15 

 

Erä 2                 

 

  1. Joska Tommola                           Asikkalan Raikas                   29,14 

  2. Janne Kanerva                           Lahden Ahkera                      31,10 

  3. Anssi Halme                             Lahden Ahkera                      32,15 

 

Erä 3                 

 

  1. Samuel Kouri                            Borgå Akilles                      27,06 

  2. Marko Varvikko                          Valkealan Kajo                     28,93 

  3. Tuomas Ropilo                           Lahden Ahkera                      29,54 

  4. Joonas Kanerva                          Lahden Ahkera                      29,97 

 

P13 600 m                           Loppukilpailu 

 

 

  1. Janne Kanerva                           Lahden Ahkera                    1.52,84 

  2. Riku Ruhanen                            Lahden Ahkera                    1.53,52 

  3. Anssi Halme                             Lahden Ahkera                    1.58,05 

  4. Samu Heikkonen                          Lappeenrannan Urheilu-Miehet     1.58,43 

  5. Joonas Kanerva                          Lahden Ahkera                    2.02,81 

  6. Pasi Liikka                             Kuusankosken Kisa                2.04,05 

  7. Tuomas Ropilo                           Lahden Ahkera                    2.06,52 

  8. Peter Mustonen                          Lahden Ahkera                    2.19,18 

 

P13 Pituus                          Loppukilpailu 

 

  1. Pasi Liikka                             Kuusankosken Kisa                   5,16                 

          4,78  5,06  5,13  5,09     -  5,16 

                                             

  2. Tuomas Ropilo                           Lahden Ahkera                       4,93                 

          4,55  4,53     X  4,85  4,41  4,93 

                                             

  3. Joska Tommola                           Asikkalan Raikas                    4,91                 

          4,50  4,82  4,44  4,78  4,91  4,82 

                                             

  4. Marko Varvikko                          Valkealan Kajo                      4,39                 

          4,21  4,29  4,39  4,21  4,07     - 

                                             

  5. Riku Ruhanen                            Lahden Ahkera                       4,31                 

          2,13  4,21  4,13  4,31  4,30  2,79 

                                             

  6. Samu Heikkonen                          Lappeenrannan Urheilu-Miehet        4,22                 

          4,03  4,22  3,98  3,88     X  3,79 

                                             

  7. Janne Kanerva                           Lahden Ahkera                       4,12                 

          4,12     X  3,94  3,99  3,94     X 



                                             

  8. Anssi Halme                             Lahden Ahkera                       3,87                 

          3,87     X  2,12  3,72  3,77  3,79 

                                             

  9. Joonas Kanerva                          Lahden Ahkera                       3,85                 

          3,85     X  3,81 

                           

 10. Peter Mustonen                          Lahden Ahkera                       3,67                 

          3,60  3,60  3,67       

                                 

 11. Niclas Forsberg                         Laukaan Urheilijat                  3,19                 

             X  2,82  3,19       

                                 

 

P13 Kuula                           Loppukilpailu 

 

  1. Pasi Liikka                             Kuusankosken Kisa                  11,31 

          10,15      -  11,14  11,31      -      - 

  2. Riku Ruhanen                            Lahden Ahkera                       9,75 

           8,93      -   9,18   9,36   9,46   9,75 

  3. Joska Tommola                           Asikkalan Raikas                    9,74 

           9,72   9,48   9,74   9,57      -   9,24 

  4. Tuomas Ropilo                           Lahden Ahkera                       9,39 

           8,81   9,05   9,25   9,38   9,39   8,73 

  5. Joonas Kanerva                          Lahden Ahkera                       8,89 

           8,21   8,89   8,84   8,40   8,61   8,08 

  6. Anssi Halme                             Lahden Ahkera                       8,57 

           8,28   7,58   7,80   8,57      -   8,44 

  7. Tapio Papinaho                          Orimattilan Jymy                    7,98 

           7,51   7,62   7,74   7,98   7,87   7,58 

  8. Janne Kanerva                           Lahden Ahkera                       6,89 

           6,85   6,83   6,47   6,87   6,89      - 

  9. Peter Mustonen                          Lahden Ahkera                       6,82 

              -   6,65   6,82 

 

P15 200 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Aleksi Heimonen                         Tampereen Urheilijat -38           25,39 

  2. Tuukka Heinonen                         Helsingin Kisa-Veikot              25,86 

  3. Joona Klemi                             Lappeenrannan Urheilu-Miehet       26,01 

  4. Santeri Tanner                          Länsi-Uudenmaan Urheilijat         26,09 

  5. Mikko Tuominen                          Lahden Ahkera                      26,23 

  6. Lassi Lintukangas                       Iitin Pyrintö                      26,78 

  7. Mauno Papinaho                          Orimattilan Jymy                   26,82 

  8. Eppu Kitula                             Helsingfors IFK                    27,62 

  9. Aapo Mutanen                            Lahden Ahkera                      27,67 

 10. Ville Valtonen                          Orimattilan Jymy                   28,53 

 11. Kalle Kivilahti                         Lahden Ahkera                      30,02 

 

Erä 1                 

 

  1. Joona Klemi                             Lappeenrannan Urheilu-Miehet       26,01 

  2. Eppu Kitula                             Helsingfors IFK                    27,62 

  3. Kalle Kivilahti                         Lahden Ahkera                      30,02 

 

Erä 2                 

 

  1. Aleksi Heimonen                         Tampereen Urheilijat -38           25,39 

  2. Tuukka Heinonen                         Helsingin Kisa-Veikot              25,86 

  3. Santeri Tanner                          Länsi-Uudenmaan Urheilijat         26,09 

  4. Mikko Tuominen                          Lahden Ahkera                      26,23 

 

Erä 3                 

 

  1. Lassi Lintukangas                       Iitin Pyrintö                      26,78 

  2. Mauno Papinaho                          Orimattilan Jymy                   26,82 

  3. Aapo Mutanen                            Lahden Ahkera                      27,67 

  4. Ville Valtonen                          Orimattilan Jymy                   28,53 



 

P15 800 m                           Loppukilpailu 

 

 

  1. Aleksi Heimonen                         Tampereen Urheilijat -38         2.17,97 

  2. Aapo Mutanen                            Lahden Ahkera                    2.20,22 

  3. Pekka Parkkonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet     2.28,60 

  4. Kalle Kivilahti                         Lahden Ahkera                    2.33,69 

 

P15 Pituus                          Loppukilpailu 

 

  1. Tuukka Heinonen                         Helsingin Kisa-Veikot               5,44                 

          4,74  5,19     -     -  5,04  5,44 

                                             

  2. Mauno Papinaho                          Orimattilan Jymy                    5,33                 

          4,82  4,87  4,68  5,10  4,80  5,33 

                                             

  3. Joona Klemi                             Lappeenrannan Urheilu-Miehet        5,13                 

          4,81  4,99     X  4,66  5,13     X 

                                             

  4. Mikko Tuominen                          Lahden Ahkera                       4,97                 

             X     X  4,60  4,72  4,97  4,88 

                                             

  5. Santeri Tanner                          Länsi-Uudenmaan Urheilijat          4,97                 

          4,76  4,71  4,75  4,86  4,49  4,97 

                                             

  6. Pekka Parkkonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet        4,89                 

          4,81  4,81  4,82     X  4,55  4,89 

                                             

  7. Ville Valtonen                          Orimattilan Jymy                    4,81                 

          4,66  4,72  4,77  4,60  4,79  4,81 

                                             

  8. Eppu Kitula                             Helsingfors IFK                     4,75                 

          4,75  4,41  4,47  4,28  4,36  4,37 

                                             

  9. Antti Perälä                            Lappeenrannan Urheilu-Miehet        4,36                 

          4,27  4,27  4,36 

                           

 10. Joona Korpela                           Lahden Ahkera                       4,24                 

          4,23  4,24     X 

                           

 

P15 Kuula                           Loppukilpailu 

 

  1. Veikko Laitinen                         Keuruun Kisailijat                 15,22 

          14,87  14,68  14,65  15,22      X  15,00 

  2. Juho Porri                              Hollolan Urheilijat -46            14,29 

          13,62  14,25  13,20  14,12  14,29  13,97 

  3. Henri Haapaniemi                        Iitin Pyrintö                      13,79 

          12,82  13,60  13,61  13,79  13,05  13,31 

  4. Tuukka Heinonen                         Helsingin Kisa-Veikot              13,75 

              X      X  12,86  13,74  13,75  13,59 

  5. Mauno Papinaho                          Orimattilan Jymy                    8,77 

           7,95   8,74   8,62   8,77   8,60   8,36 

 

T9 150 m                            Loppukilpailu 

 

  1. Laura Lintukangas                       Iitin Pyrintö                      23,81 

  2. Laura Kankkunen                         Keski-Uudenmaan Yleisurheilu       23,82 

  3. Ruusu Juonala                           Orimattilan Jymy                   24,28 

  4. Viivi Rantanen                          Keski-Uudenmaan Yleisurheilu       24,84 

  5. Tia Palmunen                            Hyvinkään seudun Urheilijat        24,88 

  6. Emmi Pennanen                           Jyväskylän Kenttäurheilijat        24,94 

  7. Linnea Loukola                          Raision Kuula                      25,05 

  8. Janette Vänttinen                       Porvoon Urheilijat                 25,32 

  9. Wilhelmiina Harju                       Jyväskylän Kenttäurheilijat        25,41 

 10. Pinja Kotinurmi                         Orimattilan Jymy                   25,61 

 11. Nella Hirvonen                          Orimattilan Jymy                   25,96 



 12. Liisa Linna                             Lahden Ahkera                      25,99 

 13. Noora Matikainen                        Hollolan Urheilijat -46            26,10 

 14. Sara Kinnunen                           Lahden Ahkera                      26,25 

 15. Eveliina Rantanen                       Lahden Ahkera                      26,29 

 16. Riina Harjula                           Lahden Ahkera                      26,36 

 17. Minea Hölsö                             Lahden Ahkera                      26,52 

 18. Mona Heino                              Lahden Ahkera                      26,57 

 19. Sanni Möller                            Suolahden Urho                     26,76 

 20. Jonna Taskinen                          Lahden Ahkera                      26,78 

 21. Sara Echahid                            Lahden Ahkera                      26,82 

 22. Nea Koskinen                            Iitin Pyrintö                      27,21 

 23. Riina Heino                             Lahden Ahkera                      27,51 

 24. Elsa Pasonen                            Pertunmaan Ponnistajat             27,62 

 25. Amal Al-Khatib                          Lahden Ahkera                      27,75 

 26. Petra Pikkarainen                       Riihimäen Kisko                    28,11 

 27. Lilli Katajainen                        Lahden Ahkera                      28,17 

 28. Ilona Saarikunnas                       Lahden Ahkera                      29,25 

 29. Juulia Inkinen                          Lahden Ahkera                      29,94 

 30. Mea Torikka                             Lahden Ahkera                      33,06 

 31. Sara Heiskanen                          Lahden Ahkera                      33,09 

 32. Isabella Aalto                          Lahden Ahkera                      34,16 

 33. Inka Arokannas                          Lahden Ahkera                      35,26 

Kilpailun ulkopuolella 

     Jemilia Haapakoski                      Lahden Uimaseura                   29,54 

     Linda Merimaa                           Lahden Uimaseura                   30,43 

     Ella Mattila                            Lahden Uimaseura                   31,87 

 

 

 

 

Erä 1                 

 

  1. Laura Kankkunen                         Keski-Uudenmaan Yleisurheilu       23,82 

  2. Viivi Rantanen                          Keski-Uudenmaan Yleisurheilu       24,84 

  3. Inka Arokannas                          Lahden Ahkera                      35,26 

Kilpailun ulkopuolella 

     Linda Merimaa                           Lahden Uimaseura                   30,43 

 

Erä 2                 

 

  1. Sara Kinnunen                           Lahden Ahkera                      26,25 

  2. Elsa Pasonen                            Pertunmaan Ponnistajat             27,62 

  3. Amal Al-Khatib                          Lahden Ahkera                      27,75 

 

Erä 3                 

 

  1. Janette Vänttinen                       Porvoon Urheilijat                 25,32 

  2. Eveliina Rantanen                       Lahden Ahkera                      26,29 

  3. Minea Hölsö                             Lahden Ahkera                      26,52 

  4. Sanni Möller                            Suolahden Urho                     26,76 

 

Erä 4                 

 

  1. Ruusu Juonala                           Orimattilan Jymy                   24,28 

  2. Noora Matikainen                        Hollolan Urheilijat -46            26,10 

  3. Riina Harjula                           Lahden Ahkera                      26,36 

  4. Juulia Inkinen                          Lahden Ahkera                      29,94 

 

Erä 5                 

 

  1. Mona Heino                              Lahden Ahkera                      26,57 

Kilpailun ulkopuolella 

     Jemilia Haapakoski                      Lahden Uimaseura                   29,54 

 

Erä 6                 

 

  1. Wilhelmiina Harju                       Jyväskylän Kenttäurheilijat        25,41 

  2. Jonna Taskinen                          Lahden Ahkera                      26,78 



  3. Petra Pikkarainen                       Riihimäen Kisko                    28,11 

  4. Ilona Saarikunnas                       Lahden Ahkera                      29,25 

 

Erä 7                 

 

  1. Pinja Kotinurmi                         Orimattilan Jymy                   25,61 

  2. Liisa Linna                             Lahden Ahkera                      25,99 

  3. Nea Koskinen                            Iitin Pyrintö                      27,21 

  4. Riina Heino                             Lahden Ahkera                      27,51 

 

Erä 8                 

 

  1. Tia Palmunen                            Hyvinkään seudun Urheilijat        24,88 

  2. Nella Hirvonen                          Orimattilan Jymy                   25,96 

  3. Lilli Katajainen                        Lahden Ahkera                      28,17 

  4. Isabella Aalto                          Lahden Ahkera                      34,16 

 

Erä 9                 

 

  1. Laura Lintukangas                       Iitin Pyrintö                      23,81 

  2. Mea Torikka                             Lahden Ahkera                      33,06 

  3. Sara Heiskanen                          Lahden Ahkera                      33,09 

Kilpailun ulkopuolella 

     Ella Mattila                            Lahden Uimaseura                   31,87 

 

Erä 10                

 

  1. Emmi Pennanen                           Jyväskylän Kenttäurheilijat        24,94 

  2. Linnea Loukola                          Raision Kuula                      25,05 

  3. Sara Echahid                            Lahden Ahkera                      26,82 

 

T9 600 m                            Loppukilpailu 

 

  1. Emmi Pennanen                           Jyväskylän Kenttäurheilijat      2.06,34 

  2. Laura Kankkunen                         Keski-Uudenmaan Yleisurheilu     2.06,45 

  3. Pinja Kotinurmi                         Orimattilan Jymy                 2.07,30 

  4. Sanni Möller                            Suolahden Urho                   2.07,84 

  5. Tia Palmunen                            Hyvinkään seudun Urheilijat      2.09,44 

  6. Sara Kinnunen                           Lahden Ahkera                    2.14,09 

  7. Viivi Rantanen                          Keski-Uudenmaan Yleisurheilu     2.15,78 

  8. Linnea Loukola                          Raision Kuula                    2.16,38 

  9. Wilhelmiina Harju                       Jyväskylän Kenttäurheilijat      2.16,38 

 10. Ruusu Juonala                           Orimattilan Jymy                 2.16,80 

 11. Nea Koskinen                            Iitin Pyrintö                    2.21,57 

 12. Janette Vänttinen                       Porvoon Urheilijat               2.24,27 

 13. Meri Vuorivirta                         Lahden Ahkera                    2.29,34 

 14. Petra Pikkarainen                       Riihimäen Kisko                  2.32,62 

 15. Mona Heino                              Lahden Ahkera                    2.35,62 

 16. Riina Harjula                           Lahden Ahkera                    2.42,06 

 17. Amal Al-Khatib                          Lahden Ahkera                    2.43,14 

 18. Inka Arokannas                          Lahden Ahkera                    2.55,63 

 

Erä 1                 

 

  1. Emmi Pennanen                           Jyväskylän Kenttäurheilijat      2.06,34 

  2. Pinja Kotinurmi                         Orimattilan Jymy                 2.07,30 

  3. Sanni Möller                            Suolahden Urho                   2.07,84 

  4. Wilhelmiina Harju                       Jyväskylän Kenttäurheilijat      2.16,38 

  5. Janette Vänttinen                       Porvoon Urheilijat               2.24,27 

  6. Riina Harjula                           Lahden Ahkera                    2.42,06 

  7. Amal Al-Khatib                          Lahden Ahkera                    2.43,14 

  8. Inka Arokannas                          Lahden Ahkera                    2.55,63 

 

Erä 2                 

 

  1. Laura Kankkunen                         Keski-Uudenmaan Yleisurheilu     2.06,45 

  2. Tia Palmunen                            Hyvinkään seudun Urheilijat      2.09,44 

  3. Sara Kinnunen                           Lahden Ahkera                    2.14,09 



  4. Viivi Rantanen                          Keski-Uudenmaan Yleisurheilu     2.15,78 

  5. Linnea Loukola                          Raision Kuula                    2.16,38 

  6. Ruusu Juonala                           Orimattilan Jymy                 2.16,80 

  7. Nea Koskinen                            Iitin Pyrintö                    2.21,57 

  8. Meri Vuorivirta                         Lahden Ahkera                    2.29,34 

  9. Petra Pikkarainen                       Riihimäen Kisko                  2.32,62 

 10. Mona Heino                              Lahden Ahkera                    2.35,62 

 

T9 Korkeus                          Loppukilpailu 

 

  1. Wilhelmiina Harju                       Jyväskylän Kenttäurheilijat          110 

         095 100 105 110 113 

           O   O   O  XO XXX 

  2. Laura Lintukangas                       Iitin Pyrintö                        110 

         085 090 095 100 105 110 113 

           O   O   O   O   O XXO XXX 

  3. Camilla Forsberg                        Laukaan Urheilijat                   105 

         090 095 100 105 110 

           O   O   O   O XXX 

  4. Linnea Loukola                          Raision Kuula                        105 

         080 085 090 095 100 105 110 

           O   O   O   O  XO   O XXX 

  5. Ruusu Juonala                           Orimattilan Jymy                     105 

         075 080 085 090 095 100 105 110 

           O   O   O   O   O  XO  XO XXX 

  6. Sara Kinnunen                           Lahden Ahkera                        100 

         080 085 090 095 100 105 

           O   O   O   O   O XXX 

  7. Liisa Linna                             Lahden Ahkera                        100 

         075 080 085 090 095 100 105 

           O   O   O   O   O  XO XXX 

  7. Sara Echahid                            Lahden Ahkera                        100 

         075 080 085 090 095 100 105 

           O   O   O   O   O  XO XXX 

  9. Viivi Rantanen                          Keski-Uudenmaan Yleisurheilu         095 

         090 095 100 

           O   O XXX 

 10. Amal Al-Khatib                          Lahden Ahkera                        095 

         075 080 085 090 095 100 

           O   O XXO   O   O XXX 

 11. Riina Harjula                           Lahden Ahkera                        095 

         080 085 090 095 100 

           O   O   O XXO XXX 

 12. Emmi Pennanen                           Jyväskylän Kenttäurheilijat          090 

         090 095 

           O XXX 

 13. Mona Heino                              Lahden Ahkera                        090 

         075 080 085 090 095 

           O   O  XO XXO XXX 

 14. Riina Heino                             Lahden Ahkera                        080 

         075 080 085 

           O   O XXX 

 

T9 Kuula                            Loppukilpailu 

 

  1. Camilla Forsberg                        Laukaan Urheilijat                  7,00 

           6,22   6,63   6,72   7,00   6,52   6,44 

  2. Viivi Rantanen                          Keski-Uudenmaan Yleisurheilu        6,16 

           6,16   6,10   5,70   5,89   5,63   5,76 

  3. Laura Kankkunen                         Keski-Uudenmaan Yleisurheilu        6,14 

           5,98   5,71   5,96   6,14   5,78   5,79 

  4. Aada Salo                               Iitin Pyrintö                       6,12 

           5,62   5,59   5,43   5,75   6,03   6,12 

  5. Noora Matikainen                        Hollolan Urheilijat -46             6,04 

           6,04   5,78      X   5,45   5,80   5,43 

  6. Laura Lintukangas                       Iitin Pyrintö                       5,72 

           5,09   5,34   4,46   5,22   5,05   5,72 

  7. Mona Heino                              Lahden Ahkera                       5,71 



           5,44   5,64   5,71   4,69   5,41      X 

  8. Nella Hirvonen                          Orimattilan Jymy                    5,69 

           4,98   5,32   4,99   5,13   5,69   4,77 

  9. Sara Kinnunen                           Lahden Ahkera                       5,32 

           5,32   3,72   4,08 

 10. Liisa Linna                             Lahden Ahkera                       5,29 

           5,16   5,29   4,88        

 11. Wilhelmiina Harju                       Jyväskylän Kenttäurheilijat         5,20 

           5,14   5,20   5,17 

 12. Riina Harjula                           Lahden Ahkera                       5,13 

           4,69   5,13   5,10 

 13. Emilia Heinonen                         Helsingin Kisa-Veikot               5,04 

           4,81   4,87   5,04 

 14. Nea Koskinen                            Iitin Pyrintö                       4,91 

           4,91   3,95   4,84        

 15. Jonna Taskinen                          Lahden Ahkera                       4,84 

           4,48   4,84   4,59 

 16. Juulia Inkinen                          Lahden Ahkera                       4,71 

           4,09   4,35   4,71        

 17. Lilli Katajainen                        Lahden Ahkera                       4,57 

           4,57   3,72   4,34 

 18. Eveliina Rantanen                       Lahden Ahkera                       4,53 

           4,19   4,16   4,53        

 19. Meri Vuorivirta                         Lahden Ahkera                       4,47 

           4,27   3,57   4,47        

 20. Riina Heino                             Lahden Ahkera                       4,13 

           4,02   4,06   4,13 

 21. Minea Hölsö                             Lahden Ahkera                       3,94 

           3,88   3,94   3,61 

 22. Petra Pikkarainen                       Riihimäen Kisko                     3,88 

              X   3,88   3,45        

 23. Amal Al-Khatib                          Lahden Ahkera                       3,52 

           3,00   3,11   3,52 

 24. Ilona Saarikunnas                       Lahden Ahkera                       3,24 

           2,29   3,24   3,12        

 25. Sanni Kummala                           Lahden Ahkera                       3,00 

           3,00   2,73   2,51        

 26. Mea Torikka                             Lahden Ahkera                       2,77 

           2,77   2,61   2,66 

 27. Isabella Aalto                          Lahden Ahkera                       2,75 

           2,55   2,75   2,74 

 28. Inka Arokannas                          Lahden Ahkera                       2,43 

           2,37   2,34   2,43 

 29. Sara Heiskanen                          Lahden Ahkera                       2,37 

           2,37   2,33   2,25 

 

T11 150 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Iida Lehtonen                           Hämeenlinnan Tarmo                 21,71 

  2. Roosa Villanen                          Lahden Ahkera                      21,87 

  3. Elina Kujala                            Keski-Uudenmaan Yleisurheilu       21,95 

  4. Jemina Kousa                            Lahden Ahkera                      22,15 

  5. Riina Rekola                            Lahden Ahkera                      22,80 

  6. Tara Kaipiainen                         Pyhtään Yritys                     23,13 

  7. Elisa Toivola                           Hyvinkään seudun Urheilijat        23,19 

  8. Roosa Kinnunen                          Lahden Ahkera                      23,22 

  9. Phisinee Teppola                        Kärkölän Kisa-Veikot               23,24 

 10. Kia Heiskanen                           Pyhtään Yritys                     23,25 

 11. Sofia Rantanen                          Keski-Uudenmaan Yleisurheilu       23,47 

 12. Sannamari Knuutila                      Lahden Ahkera                      23,63 

 13. Jasmin Kähärä                           Mikkelin Kilpa-Veikot              23,84 

 14. Elina Nieminen                          Suolahden Urho                     23,90 

 15. Senni Forsberg                          Orimattilan Jymy                   23,94 

 16. Vilma Siirilä                           Jyväskylän Kenttäurheilijat        24,16 

 17. Jenna Sorvari                           Porvoon Urheilijat                 24,29 

 18. Pinja Kettunen                          Lahden Ahkera                      24,39 

 19. Jamila Belabid                          Lahden Ahkera                      24,39 

 20. Riina Heikkonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet       24,54 



 21. Ronja Kosonen                           Lahden Ahkera                      24,71 

 22. Noora Hautamäki                         Pyhtään Yritys                     24,78 

 23. Tessa Toropainen                        Suolahden Urho                     24,80 

 24. Maija Kuisma                            Orimattilan Jymy                   24,97 

 25. Rosa-Maria Hämäläinen                   Suolahden Urho                     24,97 

 26. Tinka Saljanka                          Lahden Ahkera                      25,11 

 27. Hanna Lammassaari                       Lahden Ahkera                      25,17 

 28. Pinja Koskinen                          Iitin Pyrintö                      25,80 

 29. Pinja Pikkarainen                       Riihimäen Kisko                    26,19 

 30. Sanni Kuparinen                         Janakkalan Jana                    26,60 

 31. Pinja Piipari                           Hartolan Voima                     26,63 

 32. Henni Eskelinen                         Lahden Ahkera                      26,66 

 33. Lilli Saarinen                          Lahden Ahkera                      27,48 

 34. Tilda Honkanen                          Pertunmaan Ponnistajat             28,66 

 35. Sanni Salmitie                          Lahden Ahkera                      29,67 

 

Erä 1                 

 

  1. Elisa Toivola                           Hyvinkään seudun Urheilijat        23,19 

  2. Elina Nieminen                          Suolahden Urho                     23,90 

  3. Henni Eskelinen                         Lahden Ahkera                      26,66 

 

Erä 2                 

 

  1. Phisinee Teppola                        Kärkölän Kisa-Veikot               23,24 

  2. Sofia Rantanen                          Keski-Uudenmaan Yleisurheilu       23,47 

  3. Maija Kuisma                            Orimattilan Jymy                   24,97 

  4. Tilda Honkanen                          Pertunmaan Ponnistajat             28,66 

 

Erä 3                 

 

  1. Sannamari Knuutila                      Lahden Ahkera                      23,63 

  2. Rosa-Maria Hämäläinen                   Suolahden Urho                     24,97 

  3. Tinka Saljanka                          Lahden Ahkera                      25,11 

 

Erä 4                 

 

  1. Ronja Kosonen                           Lahden Ahkera                      24,71 

  2. Pinja Koskinen                          Iitin Pyrintö                      25,80 

  3. Pinja Pikkarainen                       Riihimäen Kisko                    26,19 

  4. Lilli Saarinen                          Lahden Ahkera                      27,48 

 

Erä 5                 

 

  1. Roosa Villanen                          Lahden Ahkera                      21,87 

  2. Tara Kaipiainen                         Pyhtään Yritys                     23,13 

  3. Sanni Kuparinen                         Janakkalan Jana                    26,60 

 

Erä 6                 

 

  1. Kia Heiskanen                           Pyhtään Yritys                     23,25 

  2. Vilma Siirilä                           Jyväskylän Kenttäurheilijat        24,16 

  3. Pinja Kettunen                          Lahden Ahkera                      24,39 

  4. Riina Heikkonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet       24,54 

 

Erä 7                 

 

  1. Elina Kujala                            Keski-Uudenmaan Yleisurheilu       21,95 

  2. Senni Forsberg                          Orimattilan Jymy                   23,94 

  3. Jenna Sorvari                           Porvoon Urheilijat                 24,29 

  4. Hanna Lammassaari                       Lahden Ahkera                      25,17 

 

Erä 8                 

 

  1. Iida Lehtonen                           Hämeenlinnan Tarmo                 21,71 

  2. Jemina Kousa                            Lahden Ahkera                      22,15 

  3. Jamila Belabid                          Lahden Ahkera                      24,39 

  4. Tessa Toropainen                        Suolahden Urho                     24,80 



 

Erä 9                 

 

  1. Riina Rekola                            Lahden Ahkera                      22,80 

  2. Pinja Piipari                           Hartolan Voima                     26,63 

  3. Sanni Salmitie                          Lahden Ahkera                      29,67 

 

Erä 10                

 

  1. Roosa Kinnunen                          Lahden Ahkera                      23,22 

  2. Jasmin Kähärä                           Mikkelin Kilpa-Veikot              23,84 

  3. Noora Hautamäki                         Pyhtään Yritys                     24,78 

 

T11 600 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Iida Lehtonen                           Hämeenlinnan Tarmo               1.55,98 

  2. Elina Nieminen                          Suolahden Urho                   1.56,42 

  3. Kia Heiskanen                           Pyhtään Yritys                   1.56,70 

  4. Jemina Kousa                            Lahden Ahkera                    1.58,53 

  5. Riina Rekola                            Lahden Ahkera                    2.00,59 

  6. Rosa-Maria Hämäläinen                   Suolahden Urho                   2.01,23 

  7. Roosa Villanen                          Lahden Ahkera                    2.01,62 

  8. Maija Kuisma                            Orimattilan Jymy                 2.04,24 

  9. Sannamari Knuutila                      Lahden Ahkera                    2.07,87 

 10. Tinka Saljanka                          Lahden Ahkera                    2.08,89 

 11. Tessa Toropainen                        Suolahden Urho                   2.09,59 

 12. Elina Kujala                            Keski-Uudenmaan Yleisurheilu     2.10,44 

 13. Senni Forsberg                          Orimattilan Jymy                 2.16,11 

 14. Pinja Kettunen                          Lahden Ahkera                    2.16,25 

 15. Jenna Sorvari                           Porvoon Urheilijat               2.16,38 

 16. Ronja Kosonen                           Lahden Ahkera                    2.17,62 

 17. Pinja Pikkarainen                       Riihimäen Kisko                  2.17,88 

 18. Riina Heikkonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet     2.19,75 

 19. Vilma Siirilä                           Jyväskylän Kenttäurheilijat      2.22,08 

 20. Pinja Piipari                           Hartolan Voima                   2.28,94 

 21. Pinja Koskinen                          Iitin Pyrintö                    2.29,68 

 22. Sanni Kuparinen                         Janakkalan Jana                  2.39,33 

 23. Tilda Honkanen                          Pertunmaan Ponnistajat           2.44,01 

 

Erä 1                 

 

  1. Elina Nieminen                          Suolahden Urho                   1.56,42 

  2. Jemina Kousa                            Lahden Ahkera                    1.58,53 

  3. Elina Kujala                            Keski-Uudenmaan Yleisurheilu     2.10,44 

  4. Senni Forsberg                          Orimattilan Jymy                 2.16,11 

  5. Pinja Pikkarainen                       Riihimäen Kisko                  2.17,88 

  6. Riina Heikkonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet     2.19,75 

  7. Vilma Siirilä                           Jyväskylän Kenttäurheilijat      2.22,08 

 

Erä 2                 

 

  1. Iida Lehtonen                           Hämeenlinnan Tarmo               1.55,98 

  2. Riina Rekola                            Lahden Ahkera                    2.00,59 

  3. Roosa Villanen                          Lahden Ahkera                    2.01,62 

  4. Tinka Saljanka                          Lahden Ahkera                    2.08,89 

  5. Tessa Toropainen                        Suolahden Urho                   2.09,59 

  6. Jenna Sorvari                           Porvoon Urheilijat               2.16,38 

  7. Pinja Koskinen                          Iitin Pyrintö                    2.29,68 

  8. Tilda Honkanen                          Pertunmaan Ponnistajat           2.44,01 

 

Erä 3                 

 

  1. Kia Heiskanen                           Pyhtään Yritys                   1.56,70 

  2. Rosa-Maria Hämäläinen                   Suolahden Urho                   2.01,23 

  3. Maija Kuisma                            Orimattilan Jymy                 2.04,24 

  4. Sannamari Knuutila                      Lahden Ahkera                    2.07,87 

  5. Pinja Kettunen                          Lahden Ahkera                    2.16,25 

  6. Ronja Kosonen                           Lahden Ahkera                    2.17,62 



  7. Pinja Piipari                           Hartolan Voima                   2.28,94 

  8. Sanni Kuparinen                         Janakkalan Jana                  2.39,33 

 

T11 Korkeus                         Loppukilpailu 

 

  1. Jemina Kousa                            Lahden Ahkera                        142 

         100 105 110 115 118 121 124 127 130 133 136 139 142 145 

           O   O   O   O   O   O   O   O  XO  XO XXO  X0   O XXX 

  2. Jasmin Kähärä                           Mikkelin Kilpa-Veikot                142 

         110 115 118 121 124 127 130 133 136 139 142 145 

           O   O   O   O   O   O   O  XO  XO   O  XO XXX 

  3. Roosa Villanen                          Lahden Ahkera                        133 

         100 105 110 115 118 121 124 127 130 133 136 

           O   O   O   O   O XXO   O  XO XXO   O XXX 

  4. Roosa Kinnunen                          Lahden Ahkera                        130 

         100 105 110 115 118 121 124 127 130 133 

           O   O   O   O   O   O   O   O   O XXX 

  5. Saana Torniainen                        Kuusankosken Kisa                    130 

         105 110 115 118 121 124 127 130 133 

           O   O   O XXO   O   O  XO  XO XXX 

  6. Maria Olkkonen                          Hartolan Voima                       127 

         105 110 115 118 121 124 127 130 

           O   O   O   O   O   O  XO XXX 

  6. Sofia Rantanen                          Keski-Uudenmaan Yleisurheilu         127 

         095 100 105 110 115 118 121 124 127 130     

           O   O   O   O   O   O   O   O  XO XXX     

  8. Anni Sinelampi                          Lahden Ahkera                        127 

         100 105 110 115 118 121 124 127 130 

           O   O  XO XXO   O XXO   O XXO XXX 

  9. Tara Kaipiainen                         Pyhtään Yritys                       121 

         100 105 110 115 118 121 124 

           O   O   O   O   O   O XXX 

 10. Noora Hautamäki                         Pyhtään Yritys                       115 

         090 095 100 105 110 115 118 

           O   O   O   O  XO  XO XXX 

 11. Pinja Piipari                           Hartolan Voima                       115 

         095 100 105 110 115 118 

           O   O  XO  XO XXO XXX 

 12. Hanna Lammassaari                       Lahden Ahkera                        110 

         100 105 110 115 

           O   O   O XXX 

 13. Pinja Kettunen                          Lahden Ahkera                        110 

         100 105 110 115 

           O XXO   O XXX 

 14. Sanni Kuparinen                         Janakkalan Jana                      110 

         095 100 105 110 115     

           O   O   O XXO XXX     

 15. Anna Ojala                              Kuusankosken Kisa                    105 

         095 100 105 110 

           O  XO   O XXX 

 16. Johanna Jalonen                         Lahden Ahkera                        105 

         090 095 100 105 110 

           O   O   O  XO XXX 

 16. Riina Hytti                             Pyhtään Yritys                       105 

         090 095 100 105 110 

           O   O   O  XO XXX 

 18. Sanni Salmitie                          Lahden Ahkera                        100 

         085 090 095 100 105 

           O   O  XO  XO XXX 

 

T11 Kuula                           Loppukilpailu 

 

  1. Maria Olkkonen                          Hartolan Voima                     10,06 

           9,02   8,78   9,23   9,69  10,06   8,45 

  2. Elisa Toivola                           Hyvinkään seudun Urheilijat         9,38 

           8,42   9,38   9,35   8,76   9,05   8,11 

  3. Sofia Rantanen                          Keski-Uudenmaan Yleisurheilu        8,27 

           7,52   7,35   8,05   8,27   8,11   7,47 



  4. Noora Hautamäki                         Pyhtään Yritys                      8,26 

           7,49   7,94   8,26   7,79   7,41   8,14 

  5. Phisinee Teppola                        Kärkölän Kisa-Veikot                8,20 

           7,26      X   8,18   7,28   8,20   7,89 

  6. Sanni Kuparinen                         Janakkalan Jana                     8,11 

           7,26   7,93   8,11   7,16   7,79   6,94 

  7. Tessa Toropainen                        Suolahden Urho                      7,83 

           7,15   7,83   7,73   7,65   7,59   7,17 

  8. Anni Malo                               Riihimäen Kisko                     7,72 

           7,35   7,23   7,44   6,90   7,02   7,72 

  9. Susanna Petäjäsaari                     Hirvelän Hirvet                     7,59 

           6,38   7,59   6,89   7,14   6,74   6,39 

 10. Pinja Pikkarainen                       Riihimäen Kisko                     7,42 

           7,42   7,09   6,88 

 11. Hanna Lammassaari                       Lahden Ahkera                       7,37 

           7,37   5,71   6,54        

 12. Riina Mantila                           Lahden Ahkera                       7,15 

           6,91   7,05   7,15        

 13. Jemina Kousa                            Lahden Ahkera                       7,03 

           6,83   6,84   7,03 

 14. Jenna Sorvari                           Porvoon Urheilijat                  6,88 

           6,88   6,02   6,26 

 15. Riina Hytti                             Pyhtään Yritys                      6,87 

              X   6,43   6,87 

 16. Merja Lehtinen                          Hartolan Voima                      6,84 

           6,40   6,74   6,84        

 17. Anni Sinelampi                          Lahden Ahkera                       6,83 

           6,83   6,58   6,01 

 18. Pinja Piipari                           Hartolan Voima                      6,71 

           6,16   6,65   6,71 

 19. Saana Torniainen                        Kuusankosken Kisa                   6,71 

              X      X   6,71 

 20. Tara Kaipiainen                         Pyhtään Yritys                      6,56 

           5,67   6,56   6,20 

 21. Henni Eskelinen                         Lahden Ahkera                       6,38 

           6,38   5,85   5,33 

 22. Senni Forsberg                          Orimattilan Jymy                    6,15 

           6,15   5,72   5,95 

 23. Roosa Kinnunen                          Lahden Ahkera                       6,01 

           5,77   6,01   5,85 

 24. Maija Kuisma                            Orimattilan Jymy                    5,74 

           5,33      X   5,74 

 25. Johanna Jalonen                         Lahden Ahkera                       5,59 

           4,81   5,59   5,51 

 26. Pinja Kettunen                          Lahden Ahkera                       5,50 

           5,50   4,99   5,00 

 27. Sanni Mannila                           Hartolan Voima                      5,06 

           5,06   5,00   4,96 

 28. Lilli Saarinen                          Lahden Ahkera                       4,99 

           4,77   4,99   4,93 

 29. Anna Ojala                              Kuusankosken Kisa                   4,79 

           4,72   4,79   4,49 

 30. Sanni Salmitie                          Lahden Ahkera                       4,46 

           4,34   4,46   3,87 

 

T13 200 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Sanni Mahonen                           Keski-Uudenmaan Yleisurheilu       28,52 

  2. Elisa Pöyry                             Mikkelin Kilpa-Veikot              28,65 

  3. Anniina Klemi                           Lappeenrannan Urheilu-Miehet       28,67 

  4. Rosanna Rajulin                         Keski-Uudenmaan Yleisurheilu       28,83 

  5. Sanni Salmio                            Kuusankosken Kisa                  29,57 

  6. Janna Pihlajamaa                        Lahden Ahkera                      29,72 

  7. Susanna Sundström                       Hartolan Voima                     29,82 

  8. Jenna Ruokolainen                       Orimattilan Jymy                   30,26 

  9. Anniina Ruhberg                         Lahden Ahkera                      30,66 

 10. Sara Fält                               Lahden Ahkera                      30,70 

 11. Siiri Karjalainen                       Lahden Ahkera                      30,92 



 12. Noora Heikkonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet       31,11 

 13. Linnea Taipale                          Lahden Ahkera                      31,45 

 14. Tara Vaittinen                          Lahden Ahkera                      31,60 

 15. Jenna Sjögren                           Iitin Pyrintö                      31,69 

 16. Laura Haara                             Lahden Ahkera                      31,96 

 17. Salla Tanskanen                         Asikkalan Raikas                   31,98 

 18. Sanna Heinonen                          Helsingin Kisa-Veikot              31,99 

 19. Viola Rauhamaa                          Kärkölän Kisa-Veikot               32,19 

 20. Riikka Purho                            Kouvolan Urheilijat                32,38 

 21. Siiri Möller                            Suolahden Urho                     32,61 

 22. Selina Sivonen                          Lahden Ahkera                      32,68 

 23. Anni Eskelinen                          Lahden Ahkera                      32,73 

 24. Aino Kuljukka                           Lahden Ahkera                      32,87 

 25. Roosa Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat               33,19 

 26. Ella-Noora Soininen                     Lahden Ahkera                      34,01 

 27. Sara Touru                              Lahden Ahkera                      36,00 

 

Erä 1                 

 

  1. Jenna Sjögren                           Iitin Pyrintö                      31,69 

  2. Laura Haara                             Lahden Ahkera                      31,96 

  3. Aino Kuljukka                           Lahden Ahkera                      32,87 

 

Erä 2                 

 

  1. Sanni Mahonen                           Keski-Uudenmaan Yleisurheilu       28,52 

  2. Anniina Ruhberg                         Lahden Ahkera                      30,66 

  3. Tara Vaittinen                          Lahden Ahkera                      31,60 

  4. Siiri Möller                            Suolahden Urho                     32,61 

 

Erä 3                 

 

  1. Anniina Klemi                           Lappeenrannan Urheilu-Miehet       28,67 

  2. Sanni Salmio                            Kuusankosken Kisa                  29,57 

  3. Roosa Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat               33,19 

  4. Sara Touru                              Lahden Ahkera                      36,00 

 

Erä 4                 

 

  1. Elisa Pöyry                             Mikkelin Kilpa-Veikot              28,65 

  2. Sanna Heinonen                          Helsingin Kisa-Veikot              31,99 

  3. Riikka Purho                            Kouvolan Urheilijat                32,38 

  4. Selina Sivonen                          Lahden Ahkera                      32,68 

 

Erä 5                 

 

  1. Rosanna Rajulin                         Keski-Uudenmaan Yleisurheilu       28,83 

  2. Jenna Ruokolainen                       Orimattilan Jymy                   30,26 

  3. Viola Rauhamaa                          Kärkölän Kisa-Veikot               32,19 

 

Erä 6                 

 

  1. Susanna Sundström                       Hartolan Voima                     29,82 

  2. Sara Fält                               Lahden Ahkera                      30,70 

  3. Linnea Taipale                          Lahden Ahkera                      31,45 

 

Erä 7                 

 

  1. Janna Pihlajamaa                        Lahden Ahkera                      29,72 

  2. Siiri Karjalainen                       Lahden Ahkera                      30,92 

  3. Noora Heikkonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet       31,11 

 

Erä 8                 

 

  1. Salla Tanskanen                         Asikkalan Raikas                   31,98 

  2. Anni Eskelinen                          Lahden Ahkera                      32,73 

  3. Ella-Noora Soininen                     Lahden Ahkera                      34,01 

 



T13 600 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Janna Pihlajamaa                        Lahden Ahkera                    1.55,87 

  2. Siiri Möller                            Suolahden Urho                   1.56,79 

  3. Aino Kuljukka                           Lahden Ahkera                    1.58,80 

  4. Annika Pollari                          Asikkalan Raikas                 1.59,37 

  5. Linnea Taipale                          Lahden Ahkera                    2.00,89 

  6. Sanni Mahonen                           Keski-Uudenmaan Yleisurheilu     2.01,24 

  7. Laura Haara                             Lahden Ahkera                    2.01,77 

  8. Taina Puumalainen                       Iitin Pyrintö                    2.03,44 

  9. Ella-Noora Soininen                     Lahden Ahkera                    2.04,52 

 10. Tara Vaittinen                          Lahden Ahkera                    2.05,83 

 11. Noora Heikkonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet     2.06,37 

 12. Roosa Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat             2.08,08 

 13. Selina Sivonen                          Lahden Ahkera                    2.08,10 

 14. Jenna Ruokolainen                       Orimattilan Jymy                 2.10,58 

 15. Riikka Purho                            Kouvolan Urheilijat              2.10,78 

 16. Anni Eskelinen                          Lahden Ahkera                    2.15,69 

     Sara Touru                              Lahden Ahkera                        DNF 

 

Erä 1                 

 

  1. Siiri Möller                            Suolahden Urho                   1.56,79 

  2. Aino Kuljukka                           Lahden Ahkera                    1.58,80 

  3. Linnea Taipale                          Lahden Ahkera                    2.00,89 

  4. Laura Haara                             Lahden Ahkera                    2.01,77 

  5. Ella-Noora Soininen                     Lahden Ahkera                    2.04,52 

  6. Jenna Ruokolainen                       Orimattilan Jymy                 2.10,58 

  7. Riikka Purho                            Kouvolan Urheilijat              2.10,78 

  8. Anni Eskelinen                          Lahden Ahkera                    2.15,69 

 

Erä 2                 

 

  1. Janna Pihlajamaa                        Lahden Ahkera                    1.55,87 

  2. Annika Pollari                          Asikkalan Raikas                 1.59,37 

  3. Sanni Mahonen                           Keski-Uudenmaan Yleisurheilu     2.01,24 

  4. Taina Puumalainen                       Iitin Pyrintö                    2.03,44 

  5. Tara Vaittinen                          Lahden Ahkera                    2.05,83 

  6. Noora Heikkonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet     2.06,37 

  7. Roosa Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat             2.08,08 

  8. Selina Sivonen                          Lahden Ahkera                    2.08,10 

     Sara Touru                              Lahden Ahkera                        DNF 

 

T13 Pituus                          Loppukilpailu 

 

  1. Elisa Pöyry                             Mikkelin Kilpa-Veikot               4,85                 

          4,53  4,66  4,77     X  4,85     X 

                                             

  2. Rosanna Rajulin                         Keski-Uudenmaan Yleisurheilu        4,77                 

          4,52  4,39  4,53     X  4,57  4,77 

                                             

  3. Sanni Salmio                            Kuusankosken Kisa                   4,66                 

          4,66  4,57  4,63  4,64  4,66  4,66 

                                             

  4. Anniina Klemi                           Lappeenrannan Urheilu-Miehet        4,50                 

          4,50  4,05  4,19  4,25     X  4,25 

                                             

  5. Sanni Mahonen                           Keski-Uudenmaan Yleisurheilu        4,34                 

          4,16  4,30     X     X  4,16  4,34 

                                             

  6. Janna Pihlajamaa                        Lahden Ahkera                       4,28                 

          3,96  4,16  4,04     X  4,28  4,20 

                                             

  7. Jenna Ruokolainen                       Orimattilan Jymy                    4,27                 

          3,97  4,12  4,08  4,27  4,17  3,96 

                                             

  8. Jenna Sjögren                           Iitin Pyrintö                       4,24                 

          3,95  4,01  4,24  4,14  3,98  4,23 



                                             

  9. Iina-Kaisa Mäkelä                       Keravan Urheilijat                  4,08                 

          4,01  4,08  3,73 

                           

 10. Inka Piipari                            Hartolan Voima                      4,06                 

          4,06  3,96  3,79 

                           

 11. Tara Vaittinen                          Lahden Ahkera                       4,03                 

          3,96  3,90  4,03 

                           

 12. Viola Rauhamaa                          Kärkölän Kisa-Veikot                3,99                 

          3,85  3,99  3,90 

                           

 13. Riikka Purho                            Kouvolan Urheilijat                 3,99                 

          3,66     X  3,99 

                           

 14. Anni Eskelinen                          Lahden Ahkera                       3,95                 

          3,86  3,95  3,88 

                           

 15. Sara Fält                               Lahden Ahkera                       3,94                 

          3,80  3,94  3,88 

                           

 16. Salla Tanskanen                         Asikkalan Raikas                    3,89                 

          3,65  3,72  3,89 

                           

 17. Susanna Sundström                       Hartolan Voima                      3,86                 

          3,49  3,67  3,86       

                                 

 18. Taina Puumalainen                       Iitin Pyrintö                       3,83                 

          3,71  3,83     X 

                           

 19. Selina Sivonen                          Lahden Ahkera                       3,79                 

          3,79     X  3,63 

                           

 20. Linnea Taipale                          Lahden Ahkera                       3,76                 

          3,76  3,57  3,69       

                                 

 21. Sanna Heinonen                          Helsingin Kisa-Veikot               3,74                 

          3,65  3,37  3,74 

                           

 22. Laura Haara                             Lahden Ahkera                       3,50                 

          3,05  3,50  3,45 

                           

 23. Pinja Porkka                            Hirvelän Hirvet                     3,47                 

          3,47  3,41  3,42 

                           

 24. Aino Kuljukka                           Lahden Ahkera                       3,47                 

          3,42  3,47     X 

                           

 25. Suvi Petäjäsaari                        Hirvelän Hirvet                     3,33                 

          3,31  3,33  3,29 

                           

 26. Ida Vepsä                               Lahden Ahkera                       3,29                 

          3,29  3,08  3,20 

                           

 27. Ella-Noora Soininen                     Lahden Ahkera                       3,10                 

             X     X  3,10 

                           

 28. Roosa Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat                3,03                 

          2,97  3,03  2,69 

                           

 29. Sara Touru                              Lahden Ahkera                       2,49                 

          2,49  2,46  2,26 

                           

 

T13 Kuula                           Loppukilpailu 

 

  1. Sanni Salmio                            Kuusankosken Kisa                  11,58 



          10,35  10,83  10,55  10,39  11,06  11,58 

  2. Tara Vaittinen                          Lahden Ahkera                      11,29 

          11,19  10,72  11,03  10,65  10,76  11,29 

  3. Inka Piipari                            Hartolan Voima                      9,99 

           9,99   9,98   9,43   9,26      -   9,23 

  4. Riikka Purho                            Kouvolan Urheilijat                 9,89 

           9,89   9,03   9,20   9,47   9,85   9,59 

  5. Suvi Petäjäsaari                        Hirvelän Hirvet                     9,25 

           9,25   8,96   8,66      -   9,09   8,69 

  6. Selina Sivonen                          Lahden Ahkera                       9,02 

           8,06   8,42   8,86   8,60   9,02   9,01 

  7. Emma Mannila                            Hartolan Voima                      8,84 

           8,74   7,90   8,40      -   8,27   8,84 

  8. Anni Eskelinen                          Lahden Ahkera                       8,79 

           8,79   8,18   8,67   8,32   8,26   8,26 

  9. Salla Tanskanen                         Asikkalan Raikas                    8,69 

           8,00   8,69   7,58        

 10. Iina-Kaisa Mäkelä                       Keravan Urheilijat                  8,68 

           8,32   8,68   8,36        

 11. Jenna Puukka                            Iitin Pyrintö                       8,67 

           8,39   8,67   8,62        

 12. Viola Rauhamaa                          Kärkölän Kisa-Veikot                8,36 

           8,26   8,30   8,36        

 13. Sanna Heinonen                          Helsingin Kisa-Veikot               8,20 

           8,20      -   7,88        

 14. Laura Haara                             Lahden Ahkera                       7,17 

           6,88   7,13   7,17        

 15. Jenna Ojapalo                           Iitin Pyrintö                       6,85 

           5,41   6,85   6,15        

 16. Ida Vepsä                               Lahden Ahkera                       6,71 

           6,43   6,71   6,43        

 17. Roosa Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat                6,39 

           6,15   6,29   6,39        

 18. Aino Kuljukka                           Lahden Ahkera                       5,93 

           5,37   5,92   5,93        

 19. Linnea Taipale                          Lahden Ahkera                       5,58 

           5,53   5,46   5,58 

 

T15 200 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Aino Heikkilä                           Lappeenrannan Urheilu-Miehet       26,65 

  2. Iina Lehtimäki                          Kuusankosken Kisa                  26,90 

  3. Tuuli-Maaria Rönkä                      Kuusankosken Kisa                  28,07 

  4. Veronika Torvi                          Lappeenrannan Urheilu-Miehet       28,18 

  5. Jatta Ruotsalainen                      Lappeenrannan Urheilu-Miehet       28,24 

  6. Julia Linnus                            Tampereen Urheilijat -38           29,32 

  7. Emmi Stucki                             Lahden Ahkera                      29,58 

  8. Isabella Ingberg                        Lahden Ahkera                      29,65 

  9. Janna Hautala                           Lahden Ahkera                      29,93 

 10. Tuuli Kaven                             Lahden Ahkera                      30,09 

 11. Emma Rujala                             Lahden Ahkera                      30,34 

 12. Selma Salonen                           Lahden Ahkera                      30,50 

 13. Emilia Järvelä                          Lahden Ahkera                      30,59 

 14. Terhi Ruponen                           Orimattilan Jymy                   31,06 

 15. Netta Hämäläinen                        Lahden Ahkera                      31,90 

Kilpailun ulkopuolella 

     Kaisu Pajunen N17                       Kouvolan Urheilijat                27,70 

 

Erä 1                 

 

  1. Emmi Stucki                             Lahden Ahkera                      29,58 

  2. Emma Rujala                             Lahden Ahkera                      30,34 

  3. Emilia Järvelä                          Lahden Ahkera                      30,59 

Kilpailun ulkopuolella 

     Kaisu Pajunen N17                       Kouvolan Urheilijat                27,70 

 

Erä 2                 

 



  1. Veronika Torvi                          Lappeenrannan Urheilu-Miehet       28,18 

  2. Jatta Ruotsalainen                      Lappeenrannan Urheilu-Miehet       28,24 

  3. Tuuli Kaven                             Lahden Ahkera                      30,09 

  4. Netta Hämäläinen                        Lahden Ahkera                      31,90 

 

Erä 3                 

 

  1. Aino Heikkilä                           Lappeenrannan Urheilu-Miehet       26,65 

  2. Iina Lehtimäki                          Kuusankosken Kisa                  26,90 

  3. Janna Hautala                           Lahden Ahkera                      29,93 

  4. Terhi Ruponen                           Orimattilan Jymy                   31,06 

 

Erä 4                 

 

  1. Tuuli-Maaria Rönkä                      Kuusankosken Kisa                  28,07 

  2. Julia Linnus                            Tampereen Urheilijat -38           29,32 

  3. Isabella Ingberg                        Lahden Ahkera                      29,65 

  4. Selma Salonen                           Lahden Ahkera                      30,50 

 

T15 800 m                           Loppukilpailu 

 

 

  1. Iina Lehtimäki                          Kuusankosken Kisa                2.31,25 

  2. Isabella Ingberg                        Lahden Ahkera                    2.33,91 

  3. Janna Hautala                           Lahden Ahkera                    2.33,97 

  4. Emma Rujala                             Lahden Ahkera                    2.48,14 

  5. Veronika Torvi                          Lappeenrannan Urheilu-Miehet     2.49,63 

  6. Terhi Ruponen                           Orimattilan Jymy                 2.57,86 

  7. Satu Sadinmäki                          Lahden Ahkera                    2.58,53 

 

T15 Pituus                          Loppukilpailu 

 

  1. Aino Heikkilä                           Lappeenrannan Urheilu-Miehet        5,19                 

          4,90     X  4,92  5,13     X  5,19 

                                             

  2. Jatta Ruotsalainen                      Lappeenrannan Urheilu-Miehet        5,05                 

          5,01     X  5,05     X  4,95     X 

                                             

  3. Tuuli-Maaria Rönkä                      Kuusankosken Kisa                   4,92                 

          4,68  4,92  4,67  4,58  4,62  4,85 

                                             

  4. Iina Lehtimäki                          Kuusankosken Kisa                   4,85                 

          4,78  4,65  4,85  4,74     X  4,76 

                                             

  5. Emmi Stucki                             Lahden Ahkera                       4,64                 

          4,24  4,35  4,29     X  4,36  4,64 

                                             

  6. Alma-Sofia Mäkelä                       Keravan Urheilijat                  4,63                 

             X  4,63  4,13     X     X     X 

                                             

  7. Julia Linnus                            Tampereen Urheilijat -38            4,59                 

          4,59  4,59  4,56  4,57  4,57  4,30 

                                             

  8. Veronika Torvi                          Lappeenrannan Urheilu-Miehet        4,45                 

          4,43  4,45  4,38  4,43  4,34     X 

                                             

  9. Emilia Järvelä                          Lahden Ahkera                       4,04                 

          3,98  4,01  4,04 

                           

 10. Selma Salonen                           Lahden Ahkera                       4,02                 

          4,02  3,98  3,95       

                                 

 11. Netta Hämäläinen                        Lahden Ahkera                       3,98                 

          3,88  3,98  3,85 

                           

 12. Nina Pikkarainen                        Lahden Ahkera                       3,74                 

             X     X  3,74 

                           



 13. Satu Sadinmäki                          Lahden Ahkera                       3,25                 

          3,18  3,25  3,14 

                           

 

T15 Kuula                           Loppukilpailu 

 

  1. Kristiina Halonen                       Lappeenrannan Urheilu-Miehet       10,91 

           9,91  10,91  10,30   9,87      X   9,59 

  2. Julia Priha                             Korian Ponsi                        9,50 

           8,87   9,50   9,45   9,31      X      X 

  3. Niina Rautavirta                        Lahden Ahkera                       8,31 

           7,70   8,16   8,31      X   8,16      X 

  4. Netta Hämäläinen                        Lahden Ahkera                       7,99 

           6,92   7,92   7,99   7,82   7,45   7,82 

  5. Nina Pikkarainen                        Lahden Ahkera                       6,63 

           6,31      X   6,04   6,63   5,98   6,12 

 


